
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

8,532,700

7,485,750

6,552,700

5,079,100

6,016,300

5,067,250

6,947,000

4,451,000

3,202,500

2,495,000

7,287,250

8,469,450

3,295,500

3,719,000

2,549,000

5,957,500

3,709,500

2,187,500

1,584,000

6,286,700

4,662,500

2,595,500

2,578,000

5,686,000

2,441,000

6,221,100

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

10,789

20,815

9,814

5,000

7,578

5,000

15,961

14,250

5,073

7,857

8,111

4,900

22,181

4,000

5,000

4,958

5,000

5,000

26,750

15,486

16,460

6,000

5,000

17,989

11,111

4,843

12,591,126

16,865,400

21,454,844

8,493,130

3,530,000

1,804,482

14,457,000

7,970,000

3,543,250

3,560,746

21,121,986

13,122,000

2,440,000

10,532,250

5,190,000

7,650,000

6,562,000

2,180,000

6,543,000

15,626,787

9,008,000

1,697,000

3,100,000

7,946,933

1,950,000

2,880,000

特別寄付金 寄付累計額

会津若松

喜多方

会津若松西

猪苗代

会津坂下

田島

会津若松南

会津若松城南

喜多方中央

会津若松中央

白河

須賀川

東白川

石川

矢吹

白河西

須賀川南

須賀川ぼたん

白河南

本宮

三春

常葉

滝根

船引

小野

原町

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

3,000

5,000

5,000

5,000

5,000

312,500

282,500

135,000

155,000

188,000

160,000

125,000

147,500

172,500

105,000

225,000

245,000

44,000

160,000

60,000

297,500

80,000

65,000

68,000

182,500

62,500

126,000

35,000

227,500

200,000

155,000

378,000

904,000

130,000

0

100,000

0

290,000

280,000

0

60,000

140,000

0

200,000

0

0

0

0

0

360,000

375,000

349,000

0

0

600,000

0

0

普通

690,500

1,186,500

265,000

155,000

288,000

160,000

415,000

427,500

172,500

165,000

365,000

245,000

244,000

160,000

60,000

297,500

80,000

65,000

428,000

557,500

411,500

126,000

35,000

827,500

200,000

155,000

64

57

27

31

38

32

26

30

34

21

45

50

11

40

12

60

16

13

16

36

25

21

7

46

18

32

2017年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,800

4,900

5,000

5,000

4,900

5,000

4,800

4,900

5,000

5,000

5,000

4,900

4,000

4,000

5,000

4,900

5,000

5,000

4,200

5,000

2,500

6,000

5,000

4,900

11,100

4,800

21,123,826

24,351,150

28,007,544

13,572,230

9,546,300

6,871,732

21,404,000

12,421,000

6,745,750

6,055,746

28,409,236

21,591,450

5,735,500

14,251,250

7,739,000

13,607,500

10,271,500

4,367,500

8,127,000

21,913,487

13,670,500

4,292,500

5,678,000

13,632,933

4,391,000

9,101,100

2530地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,136,100

6,772,000

5,647,500

3,688,000

617,500

5,286,600

9,075,850

4,923,950

7,057,000

4,249,750

4,932,000

1,468,500

582,500

10,700,700

9,162,000

7,820,250

5,917,300

4,949,800

7,177,500

2,273,500

3,349,500

1,433,000

1,025,000

14,830,650

8,425,700

7,047,750

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

13,708

4,875

7,500

14,695

14,076

9,166

4,444

8,034

9,404

4,852

8,225

5,100

4,797

8,182

13,082

18,080

5,294

5,000

7,921

5,000

4,921

5,000

13,285

6,039

10,111

17,870

2,671,500

14,994,000

6,544,000

4,688,000

1,079,500

10,900,000

11,351,000

5,566,600

15,406,000

5,226,000

2,243,000

4,079,000

872,400

19,311,889

16,500,000

15,569,329

9,493,000

8,102,000

7,171,402

1,029,000

8,835,000

2,498,000

3,556,000

8,212,000

7,160,000

13,575,155

特別寄付金 寄付累計額

相馬

浪江

富岡

原町中央

南相馬

飯坂

福島北

保原

福島東

梁川

川俣

だて西

福島しんたつ

いわき平

いわき小名浜

いわき勿来

いわき内郷

いわき常磐

いわき平東

いわき四倉

いわき平中央

いわき鹿島

いわき桜

郡山

郡山西

郡山東

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

4,500

5,000

4,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,500

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

185,000

87,500

200,000

220,000

127,500

170,000

200,000

145,000

195,000

82,500

195,000

51,000

177,500

252,500

355,000

272,500

90,000

135,000

287,500

55,000

157,500

105,000

105,000

510,000

255,000

155,000

308,500

88,000

100,000

456,000

238,500

160,000

0

88,000

200,000

0

134,000

0

0

173,000

600,000

740,000

0

0

164,000

0

0

0

174,000

100,000

200,000

399,000

普通

493,500

175,500

300,000

676,000

366,000

330,000

200,000

233,000

395,000

82,500

329,000

51,000

177,500

425,500

955,000

1,012,500

90,000

135,000

451,500

55,000

157,500

105,000

279,000

610,000

455,000

554,000

36

36

40

46

26

36

45

29

42

17

40

10

37

52

73

56

17

27

57

11

32

21

21

101

45

31

2017年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,100

2,400

5,000

4,700

4,900

4,700

4,400

5,000

4,600

4,800

4,800

5,100

4,700

4,800

4,800

4,800

5,200

5,000

5,000

5,000

4,900

5,000

5,000

5,000

5,600

5,000

7,807,600

21,766,000

12,191,500

8,376,000

1,697,000

16,186,600

20,426,850

10,490,550

22,463,000

9,475,750

7,175,000

5,547,500

1,454,900

30,012,589

25,662,000

23,389,579

15,410,300

13,051,800

14,348,902

3,302,500

12,184,500

3,931,000

4,581,000

23,042,650

15,585,700

20,622,905

2530地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

12,994,100

6,470,000

5,265,250

3,622,000

4,746,500

920,000

516,500

14,646,700

6,421,400

8,791,500

6,176,000

5,336,500

2,961,000

4,418,500

5,053,000

356,947,650

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

12,625

8,125

4,952

5,000

9,097

6,923

5,138

13,914

15,384

6,200

8,225

25,627

7,878

20,562

0

10,173

20,283,450

10,672,123

9,009,920

10,645,707

7,515,950

905,600

67,000

30,754,500

12,216,000

23,720,000

10,081,000

20,519,000

2,714,200

10,270,000

6,567,145

594,395,304

特別寄付金 寄付累計額

郡山南

郡山北

郡山西北

郡山安積

郡山アーバン

郡山コスモス

福島グローバル

福島

二本松

福島南

福島西

福島中央

二本松あだたら

福島２１

2530その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

4,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

405,000

160,000

195,000

170,000

182,500

75,000

92,500

470,000

185,000

365,000

155,000

250,000

160,000

240,000

0

11,892,000

605,000

165,000

13,000

0

145,000

15,000

0

838,000

415,000

100,000

100,000

1,057,000

100,000

747,000

0

12,789,000

普通

1,010,000

325,000

208,000

170,000

327,500

90,000

92,500

1,308,000

600,000

465,000

255,000

1,307,000

260,000

987,000

0

24,681,000

80

40

42

34

36

13

18

94

39

75

31

51

33

48

0

2,426

2017年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

4,000

4,600

5,000

5,000

5,700

5,100

5,000

4,700

4,800

5,000

4,900

4,800

5,000

0

4,901

33,277,550

17,142,123

14,275,170

14,267,707

12,262,450

1,825,600

583,500

45,401,200

18,637,400

32,511,500

16,257,000

25,855,500

5,675,200

14,688,500

11,620,145

951,342,954

2530地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


